
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 1056

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 140    DEL 31-12-19

======================================================================
OGGETTO: ASILO  NIDO E  SEZIONE PRIMAVERA  "F. BARTOLINI" :

LIQUIDAZIONE QUOTA INTEGRATIVA  MESE DI   DICEMBRE
2019 .

======================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n.8451 del 1.7.2019 con il quale il Sindaco

attribuisce al Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni di cui all'art. 107,
D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il contratto rep. 1628 del 4.4.2019  con il quale  si concede per anni
due  ( dal 1.9.2018 al 1.9.2020 ) il servizio  dell'Asilo Nido alla cooperativa sociale
onlus  Ass Coop., con sede in Ancona viale della Vittoria  n. 4 comprendente anche la
sezione Primavera per i bambini dai due anni ai tre anni;

Che in base a tale convenzione, Il Comune di Castelraimondo,  ha a  carico
un contributo per ogni bambino iscritto di Euro 250,00;

Richiamato l’atto determinativo  n. 69 del 08.8.2019  con il quale  si è
provveduto ad assumere l’impegno di spesa per l’anno in corso al cap. 1611-12;

Viste  inoltre , le fatture  della Ditta Ass Coop  di Ancona comprensive di iva
:
- n. 170/01  del 31.12.2019  di Euro  1.837,50 (dicembre asilo nido)
- n. 171/01  del 31.12.2019  di Euro   3.150,00 (dicembre sez . Primavera)

Verificato che le stesse sono  state correttamente emesse ;
Ritenuto provvedere alla loro  liquidazione ;
Visto l'art. 184 del D.L.gs. 267/00;

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto
determinativo.

2) Di liquidare alla Cooperativa Sociale Ass  Coop di Ancona ,- le seguenti  fatture:
- n. 170/01 del 31.12.2019  di Euro  1.837,50 (dicemb. asilo nido)
- n. 171/01 del 31.12.2019  di Euro  3.150,00 (dicemb.sez . Primav)

3) Di imputare la somma di Euro 4.987,50 al cap. 1611-12 del  B.P. 2019 gestione
competenza ;

4) Di trasmettere copia del presente atto ai Responsabili del Servizio Finanziario e
DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 140 del 31-12-2019  -  pag. 1  -

COMUNE DI CASTELRAIMONDO



quello di Segreteria  per i conseguenti adempimenti.
===============

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 140 del 31-12-2019  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 30-01-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 30-01-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 30-01-20
al 14-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 31-12-19         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 140 del 31-12-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


